
UCHWAŁA NR XXVII/164/17
RADY GMINY W BĘDKOWIE

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) 
i art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( t.j: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, 1920, 1954, z 2017 r. poz. 60, 730) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/128/12 Rady Gminy w Będkowie z dnia 12 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad 
i warunków korzystania z tych przystanków  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 4361) wraz ze zmianą 
dokonaną uchwałą nr XV/94/16 Rady Gminy w Będkowie z dnia 21 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2016 r. poz. 2129) oraz uchwałą nr XVII/102/16 Rady Gminy w Będkowie z dnia 30 maja 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 2645) otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Andrzej Legieziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3792



Załącznik do uchwały Nr XXVII/164/17
Rady Gminy w Będkowie
z dnia 14 sierpnia 2017 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BĘDKÓW, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM 

I PRZEWOŹNIKOM

Lp. Miejscowość Lokalizacja przystanku Nr
przystanku

1. Ceniawy na terenie posesji Domu Ludowego Ceniawy 23 01
2. Drzazgowa Wola na terenie posesji Ochotniczej Straży Pożarnej 

Drzazgowa Wola 11
02

3. Ewcin na terenie posesji nr 15 03
4. Gutków naprzeciwko posesji nr 2 04
5. Łaknarz przy posesji nr 4 05
6. Magdalenka naprzeciwko posesji nr 1 06
7. Prażki przy posesji nr 30 07
8. Remiszewice naprzeciwko posesji nr 4 08
9. Rudnik przy posesji nr 36 09
10. Rzeczków przy posesji nr 58 10
11. Rzeczków przy posesji Ochotniczej Straży Pożarnej 

Rzeczków 19
11

12. Sługocice przy krzyżu przydrożnym i skrzyżowaniu dróg 
gminnych 11602E Kol. Będków – Sługocice – 

Będków i 116004E Sługocice przez wieś – 
Sługocice – Wykno – Magdalenka - Ewcin

12

13. Sługocice przy posesji Ochotniczej Straży Pożarnej 
Sługocice 19

13

14. Teodorów przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 116009E 
z drogą powiatową nr 4321E

14

15. Zacharz I przy kapliczce 15
16. Prażki przy posesji nr 52 16
17. Teodorów przy kapliczce zlokalizowanej przy drodze 

gminnej o nr ew. 167 obręb Teodorów, 
gm. Będków

17

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3792


		2017-09-04T12:04:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




